Té€ nderuar delegaté ¢ kuvendii komuna dhe anétar,
Ftoheni té€ merrni pjesé né seancén e paré rreguiif i ccancés sé& Komitetit pér Politiké dhe financae cila
do té¢ mbahet me datén : 31.01.20:20.
Vendi i mbajtjes sé seancés do té jeté né hapésirat e ,, Shtépisé sé Kulturés,, né Kllokot duke filluar n¢
orén 16:00.
Me ftesé do té gjeni,rendin « d'tés= i dhe mate: ijalin pér seancé.
Ardhja e Juaj éshté ¢ obligueshine !
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RENDI | DITES

1. Aprovimi i procesverbalit nga senaca e 11 ¢ rregulli e Kuvend ( nga viti 2019;
. Anulimi i vendimit t&€ Kuvendit t& komunés nr.1548/2 mbi pag >sén e shérbimeve pér grumbullimin
dhe largimin e mbeturinave né deponing ¢ autorizuar né Velek ncé” Gjilan pér personat juridik:
3. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit té¢ Kuvendit komunal pér p: gesén e shérbimeve té grumbillimit
dhe largimit t&€ mbeturinave pér personalt juridik;
4. Informimi mbi legalizimin e objekteve dlie nde turct pa leje;
. T¢ ndryshme
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Daté : 21.01.2020




